
さくら小行事予定表

長 昼

元日

学校閉庁日

※１月諸費引き落としはありません。

学校閉庁日

学校閉庁日

始業式　11:30下校 3 3 3 3 3 3 - -

12：05下校 4 4 4 4 4 4 ○ -

PTA実行委員会

成人の日

給食開始　委員会⑥４回目

個人なわとび～2/13
5 5 5 5 6 6 ○ ○

5 5 6 6 6 6 ○ ○

4 4 4 4 4 4 ○ -

6年2計測　避難訓練(地震)長休時 5 5 5 5 5 5 ○ ○

5年2計測 ３年出前授業（守口歴史街道）⑥

オープンウィーク～1/27
5 5 6 6 6 6 ○ ○

集会　読み聞かせ会　4年2計測 5 5 5 6 6 6 ○ ○

ペア交流2,4年8:30～9:00　3年2計測

6年樟風中授業クラブ見学⑤⑥
5 5 6 6 6 6 ○ ○

国際理解学習(4年)　おおぞらタイム⑤

2年2計測
5 5 6 6 6 6 ○ ○

宿題応援教室～16:15　1年2計測 5 5 6 6 6 6 ○ ○

守口で☆ワールド

３年フィールドワーク（文禄堤）10時～12時

クラスなわとび月間～2/13
5 5 6 6 6 6 ○ ○

ペア交流3,5年8:30～9:00　クラブ⑥４回目

６年租税教室③④
5 5 5 5 6 6 ○ ○

4 4 4 4 4 4 ○ -

守口市図工展(～２日) 5年国際理解学習

おおぞらタイム⑤
5 5 6 6 6 6 ○ ○

クリーンデー 4 4 4 4 4 4 ○ -

【下校時刻】　４時間授業 … １３：３５頃 ／ ５時間授業 … １４：４０頃 ／ ６時間授業 … １５：３０頃

2025/12/20

日 曜日 行事（児童に関わること） 1 2 3

3 土

4 5 6

1 木

2 金

図書

4 日

5 月

6 火

7 水

8 木

9 金

10 土

11 日

12 月

13 火

14 水

15 木

16 金

17 土

18 日

19 月

20 火

21 水

22 木

23 金

24 土

25 日

26 月

27 火

31 土

28 水

29 木

30 金

1月令和7年度 


