

令和7年度 1月

## さくら小行事予定表

2025/12/20

日	曜日	行事（児童に関わること）	1	2	3	4	5	6	図書	
									長	短
1	木	元日								
2	金	学校閉庁日								
3	土									
4	日									
5	月	※1月諸費引き落としはありません。 学校閉庁日								
6	火	学校閉庁日								
7	水									
8	木	始業式 11:30下校	3	3	3	3	3	3	-	-
9	金	12:05下校	4	4	4	4	4	4	○	-
10	土	PTA実行委員会								
11	日									
12	月	成人の日								
13	火	給食開始 委員会⑥4回目 個人なわとび～2/13	5	5	5	5	6	6	○	○
14	水		5	5	6	6	6	6	○	○
15	木		4	4	4	4	4	4	○	-
16	金	6年2計測 避難訓練(地震)長休時	5	5	5	5	5	5	○	○
17	土									
18	日									
19	月	5年2計測 3年出前授業（守口歴史街道）⑥ オープンウィーク～1/27	5	5	6	6	6	6	○	○
20	火	集会 読み聞かせ会 4年2計測	5	5	5	6	6	6	○	○
21	水	ペア交流2,4年8:30～9:00 3年2計測 6年樟風中授業クラブ見学⑤⑥	5	5	6	6	6	6	○	○
22	木	国際理解学習(4年) おおぞらタイム⑤ 2年2計測	5	5	6	6	6	6	○	○
23	金	宿題応援教室～16:15 1年2計測	5	5	6	6	6	6	○	○
24	土	守口で☆ワールド								
25	日									
26	月	3年フィールドワーク（文禄堤）10時～12時 クラスなわとび月間～2/13	5	5	6	6	6	6	○	○
27	火	ペア交流3,5年8:30～9:00 クラブ⑥4回目 6年租税教室③④	5	5	5	5	6	6	○	○
28	水		4	4	4	4	4	4	○	-
29	木	守口市図工展（～2日）5年国際理解学習 おおぞらタイム⑤	5	5	6	6	6	6	○	○
30	金	クリーンデー	4	4	4	4	4	4	○	-
31	土									

【下校時刻】 4時間授業 … 13:35頃／5時間授業 … 14:40頃／6時間授業 … 15:30頃